平成 28年 10月 14 日

各 位

（開示事項の経過）固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 6 月 8 日付「固定資産の取得に関するお知らせ」にて公表いたしました新病院建設予定

地の取得に引き続き、このたび、新病院建設に関して平成 28 年 10 月 14 日開催の取締役会で、以下のとおり

工事請負契約を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 取得資産の内容

(1) 所 在 地   東京都足立区一ツ家三丁目 1 番 3、1 番 10

(2) 土 地 の 面 積   1,238.91 ㎡

(3) 新 病 院 の 名 称   東京分院（仮称）

(4) 構 造   鉄骨鉄筋コンクリート造／地上３階

(5) 延 床 面 積   1,258.19 ㎡

(6) 総 投 資 予 定 額   13 億円（土地、建物及び建物付属設備、機械設備等）

(7) 資 金 計 画   自己資金及び借入金等により充当

(8) 用 途   二次診療専門の動物病院

２． 相手先の概要

（建設工事発注先）

(1) 名 称   田中土建工業株式会社

(2) 所 在 地   東京都新宿区本塩町 23 番地

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田中正和

(4) 事 業 内 容
土木建築の請負、不動産売買及び不動産に関する設計ならびにコンサルタント業

務、等

(5) 資 本 金 12 億円

(6) 設 立 年 月

（ 創 業 年 月 ）

昭和 26 年 10 月

(昭和 18 年 10 月)

(7) 上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係        該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 石 川 隆 行

 （TEL.044-850-1320）

３． 取得の日程

(1) 取 締 役 会 決 議 日 平成 28 年 10 月 14 日

(2) 契 約 締 結 日 平成 28 年 10 月 15 日

(3) 着 工 時 期 平成 28 年 10 月

(4) 竣 工 時 期 平成 29 年 7 月（予定）

４． 今後の見通し

当該固定資産の取得に見込まれる費用につきましては、平成 29 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微

であると判断しておりますが、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上